323. Quemadmodum minora lumina claritas solis obscurat: sic dolores, molestias, injurias, virtus magnitudine sua elidit atque opprimit: et quocumque affulsit, ibi quidquid sine illa apparet, extinguitur: nec magis ullam portionem habent incommoda, cum in virtutem inciderint, quam in mari nubibus. *Ibid.*

324. Aequae laudabilis est virtus in corpore valido ac libero posita, quam in morbo ac victo. *Ibid.*

325. Virtus non est aliud, quam recta ratio. *Ibid.*

326. Nihil est virtute praestantius, nihil pulchrius: et bonum est, et optabile quicquid ex huius geritur imperio. Epist. 67.

327. Omnium virtus, et opus omne virtutis incorruptum manet. Epist. 74.

328. Nulla virtus latet, et si videtur latuisse, non est ipsius damnus; veniet qui conditam dies publicet. Epist. 79.

329. Virtutum omnium pretium in ipsis est: recte facti, fecisse merces est. Epist. 81.

330. Virtus extollit hominem et super cara mortalibus collocat; nec ea quae bona vocantur cupit nimis, nec ea quae mala, expavescit. Epist. 87.

331. Nec Philosophia sine virtute est, nec sine Philosophia virtus est. Philosophia studium virtutis est, sed per ipsam virtutem: nec virtus esse sine studio sui potest; nec virtutis studium sine ipsa. Epist. 89.

332. Non dat naturam virtutem; ars est, bonum heri. Epist. 90.

333. Virtus non contingit animo, nisi instituto et edocto, et ad summum assidua exercitatione perducto. *Prose.*

334. Ad virtutem quidem, sed sine virtute nascimur, et in optimis quoque, antequam erudias, virtutis materia, non virtus est. Epist. 90.

335. Prima hominis pars, est ipsa virtus. Epist. 92.

336. Miser esse, qui virtutem habet, non potest. *Ibid.*

337. Si potest virtus efficere; ne miser aliquis sit, facilius efficiet, ut beatissimus sit. *Ibid.*

338. Virtutem et exerceat et ostendit recta ratio. Epist. 94.

339. Omnis virtutis actio, bonum est. Epist. 102.

340. Virtus per se nihil agit, sed cum homine. Epist. 113.

341. Qui virtutem suam publicari vult: non virtuti laborat, sed vanae gloriae. *Ibid.*

342. Nemo non amore ejus ardet, si nobis illam videre contingeret. Epist. 115.

343. Non est quod ullam existimes esse sine labore virtutem, sed quaedam virtutes stimulis, quaedam frenis egent. *De beata vita*, cap. 25.

344. Virtus malam vitam non admittit. *Ibid.*, cap. 7.

345. Sis occultator virtutum, sicut alii vitiorum. *De quatuor virtut.*

346. Scias cum multis virtutibus abundare, qui alienas amat. In suis *Proverbiis*, in fine positus.

VALERIUS
MAXIMUS.

347. Faciliorem virtutis ad luxuriam, quam luxuriae ad virtutem transitum esse videtur. Lib. 2 *Diclor. memorabil.*, cap. 4.